Каргасокская районная дума

Решение.

636700, Томская обл., с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31. Тел. 2-10-08, факс 2-23-52.

«29.11.2005г.                                                                                                 № 17.
Об изменениях и дополнениях в положение

« О бюджетном устройстве и бюджетном процессе

 в муниципальном образовании «Каргасокский район».

Заслушав и осудив информацию по выше обозначенному вопросу Каргасокская районная Дума решила:

1. Управлению финансов подготовить новую редакцию Положения « О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании « Каргасокский район» с учетом изменений в бюджетном законодательстве и внести  на рассмотрение в районную Думу до 1 апреля 2006г.

2. После принятия решения об утверждении Положения организационно-правовому отделу обеспечить его опубликование ( обнародование).

Председатель Думы                                                             Протазов В.А.

Утверждаю:

Глава администрации

Каргасокского района                                                         Рожков А.М.